
 
 

1 

 

 

 
Morbegno, 06.11.2024 

 

 

 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.1: Nuove 

competenze e nuovi linguaggi - Azioni A e B di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 

65/2023) Codice avviso M4C1I3.1-2023-1143. Finanziato dall’Unione europea - Next Generation EU. 

 

 

 

Graduatoria definitiva per il conferimento di incarichi individuali per il ruolo di Componente del Gruppo di lavoro 

per l’orientamento e il tutoraggio per le STEM e il multilinguismo per la realizzazione del Progetto “Competenze 

STEM e multilinguistiche” - “Linea di intervento A” - avente ad oggetto la realizzazione di percorsi didattici, 

formativi e di orientamento per studentesse e studenti finalizzati a promuovere l’integrazione, all’interno dei 

curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le competenze STEM, 

digitali e di innovazione, e multilinguistiche, garantendo pari opportunità e parità di genere in termini di 

approccio metodologico e di attività di orientamento STEM. 

 

 

Titolo del Progetto: “Competenze STEM e multilinguistiche”  

Codice progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-38869 

C.U.P.  F94D23003400006 

Linea di intervento A  

Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di orientamento per studentesse e studenti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO 1 MORBEGNO - SPINI VANONI 

Viale Ambrosetti, 32 - 23017 MORBEGNO (SO)  
 Tel. 0342/610121 - C.F. 91015230146 

e-mail: soic81700q@istruzione.it - soic81700q@pec.istruzione.it 
www.ic1morbegno.edu.it 

 

SOIC81700Q - UFFSEGR - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006251 - 12/11/2024 - VII.1 - U



 
 

2 

 

 

VISTO che con Decreto n. 5731/2024 del 24/10/2024, l’Istituzione scolastica ha autorizzato l’avvio di una selezione 

volta al conferimento di incarichi individuali per il ruolo di Componente del Gruppo di lavoro per l’orientamento 

e il tutoraggio per le STEM e il multilinguismo per la realizzazione del Progetto “Competenze STEM e 

multilinguistiche” - “Linea di intervento A” avente ad oggetto la realizzazione di percorsi didattici, formativi e di 

orientamento per studentesse e studenti finalizzati a promuovere l’integrazione, all’interno dei curricula di tutti i 

cicli scolastici, di attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le competenze STEM, digitali e di 

innovazione, e multilinguistiche, garantendo pari opportunità e parità di genere in termini di approccio 

metodologico e di attività di orientamento STEM, nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e ricerca – 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 

3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi - Azioni A e B di potenziamento delle competenze STEM e 

multilinguistiche (D.M. 65/2023) Codice avviso M4C1I3.1-2023-1143. Finanziato dall’Unione europea - Next 

Generation EU, come di seguito specificato: 

Ruolo N. figure richieste Totale Ore di impegno 

D.S.G.A. 1 25 

Assistente Amministrativo 1 25 

Docente 5 40 

CONSIDERATO che in data 24/10/2024 l’Istituzione scolastica ha emesso e pubblicato l’Avviso di selezione prot. 

n. 5732/2024;  

VISTO il decreto di nomina della commissione per la valutazione delle domande pervenute prot.n. 5999 del 

05.11.2024;  

VISTO il verbale della commissione e relativa graduatoria provvisoria prot.n. 6047 del 06.11.2024; 

CONSIDERATO che entro il termine previsto non sono pervenuti ricorsi o reclami averso la graduatoria provvisoria. 

DECRETA 

La pubblicazione della graduatoria definitiva inerente all’avviso di selezione prot.n. 5732/2024 di seguito dettagliata: 

Ruolo Posizione Candidato Tipologia di candidato Punteggio 

D.S.G.A. 1 De Sarno Pasqualina Interno all’Istituzione scolastica 34 

Assistente Amministrativo 1 Cutuli Giovanna 

Cristina 

Interno all’Istituzione scolastica 23 

Docente 1 Tognini Eleonora Interno all’Istituzione scolastica 9 

Docente 2 Tocalli Ornella Interno all’Istituzione scolastica 7 

Docente 3 Ciocchini Annalisa Interno all’Istituzione scolastica 5 

Docente 4 Pincio Renato Interno all’Istituzione scolastica 3 

Docente 5 Acquistapace Sara Interno all’Istituzione scolastica 1 

 

SOIC81700Q - UFFSEGR - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006251 - 12/11/2024 - VII.1 - U



 
 

3 

 

 

Il presente provvedimento sarà comunicato agli interessati mediante pubblicazione sul sito web della scuola al 

seguente indirizzo https://ic1morbegno.edu.it/ sezione Amministrazione Trasparente. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                               Pier Luigi LABBADIA 

                (Documento firmato digitalmente) 

 

 

SOIC81700Q - UFFSEGR - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006251 - 12/11/2024 - VII.1 - U

https://ic1morbegno.edu.it/

